МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО И ОХОТНИЧЬЕГО ХОЗЯЙСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О создании комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче согласия на
сделки с арендованными лесными участками или арендными правами

Министерства лесного и охотничьего хозяйства Камчатского края

В соответствии с частью 2 Порядка выдачи согласия на сделки с
арендованными лесными участками или арендными правами, утвержденного
приказом Министерства лесного и охотничьего хозяйства Камчатского края
от 09.07.2024 № 18-Н,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по рассмотрению заявлений о выдаче согласия на

сделки с арендованными лесными участками или арендными правами
Министерства лесного и охотничьего хозяйства Камчатского края и утвердить ее
состав согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившими силу:
1) приказ Агентства лесного хозяйства Камчатского края от 12.04.2023

№ 286-пр «О создании комиссии по выдаче согласия на сделки с арендованными
лесными участками или арендными правами»;

2) приказ Агентства лесного хозяйства Камчатского края от 26.12.2023
№ 942-пр «О внесении изменения в приложение 1 к приказу Агентства лесного
хозяйства Камчатского края от 12.04.2023 № 286-пр «О создании комиссии по
выдаче согласия на сделки с арендованными лесными участками или арендными
правами».

Министр

[SIGNERSTAMP1]

Д.Б. Щипицын

2
Приложение к приказу
Министерства лесного и охотничьего
хозяйства Камчатского края
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

Состав
комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче согласия на сделки с

арендованными лесными участками или арендными правами Министерства
лесного и охотничьего хозяйства Камчатского края

Лебедько
Андрей Валерьевич

– заместитель Министра лесного и охотничьего
хозяйства Камчатского края, председатель
комиссии;

Духанина
Наталья Ивановна

– начальник отдела использования лесов,
заместитель председателя комиссии;

Зорина
Алла Владимировна

– консультант отдела использования лесов,
секретарь комиссии;

члены комиссии:

Каменщикова
Алла Васильевна

– начальник отдела ведения государственного
лесного реестра;

Литвиненко
Валерия Евгеньевна

– начальник отдела организационно-правового
обеспечения;

Потапова
Елена Владимировна

– начальник финансово-экономического отдела.